DC-DC 电源模块 KH-25W 系列
该版权及产品最终解释权归耀华电源技术有限公司所有产品规格更新时恕不另行通知 共 3 页 第 1页
yyaohuaaohua powerpower®®
KH-25W系列产品
宽范围 4:1 输入隔离稳压单、双路输出
DC-DC 电源模块
KW 系列产品属隔离 2：1 宽电压输入输出系列，该类
产品具有效率高、精度高、稳定性能好、输出纹波低

PCB板上直插式安装
工作温度 -25℃~55℃
开关频率300kHz
输入欠压保护
隔离电压1500VDC
纹波：20MHzBM满载，VO≦5V 50mVp-p,其它100mVp-p,VO≥48V 200mVp-p
产品选型表
产品型号 输入电压范围（Vac）
输出电压电流（Vdc/A) 效率（%）
（lyp）Vo1 Vo2 Vo3
KH24S03-25W
9-36
(24Vdc)
3.3/7.58 / 76%
KH24S05-25W 5.05/5 / / 80%
KH24S12-25W 12/2.08 / / 82%
KH24S15-25W 15/1.67 / / 82%
KH24S24-25W 24/1 / / 82%
KH24D05-25W +5.05/+2.5 -5.05/-2.5 / 20%
KH24D12-25W +12/+1.04 -12/-1.04 / 82%
KH24D15-25W +15/+0.83 -15/-0.83 / 82%
KH24D05-05-25W +5.05/+4 -5.05/-1 / 81％
KH24T05-12-25W +5.05/+3.5 +12.6/+0.25 -12.6/-0.25 80％
KH48S03-25W
18-72
(48Vdc)
3.3/7.58 / 84%
KH48S05-25W 5.05/5 / 84%
KH48S12-25W 12/2.08 / 80%
KH48S15-25W 15/1.67 / 82%
KH48S24-25W 24/1 / 82%
DC-DC 电源模块 KH-25W 系列
该版权及产品最终解释权归耀华电源技术有限公司所有产品规格更新时恕不另行通知 共 3 页 第 2页
KH48D05-25W +5.05/+2.5 -5.05/-2.5 82%
KH48D12-25W +12/+1.04 -12/-1.04 20%
KH48D15-25W +15/+0.83 -15/-0.83 82%
参数表
综合特性 Output
效率 满载，标称电压输入 80%典型
隔离电压